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VILE PER SHITJE NE DHERMI

Shtesa mé e re né jetesén luksoze té Jugut t&€ Shqipérisé. E
vendosur né njé mjedis té geté dhe té bukur, ky kompleks
rezidencial éshté projektuar pér té ofruar njé kombinim té
arkitekturés moderne dhe bukurisé natyrore. Aktualisht né
fazat e para té ndértimit, kompleksi premton pajisje té
avancuara dhe njé stil jetese té fokusuar né komunitet. Vila
shtrihet ne nje siperfage parcele 620 m2 dhe ka nje
siperfage ndertimi prej 169 m2 dhe eshte i organizuar sallon
te integruar me kuzhine, ne 3 dhoma gjumi, 2 tualete dhe 1
depo. Karakteristike e vecante eshte oborri dhe pishina e cila
ka siperfage 21 m2. Prona vijen me dy poste parkimi, dhe ka
nje pamje spektakolare te detit. Kompleksi pritet te mbaroi
ne 2026.
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